Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Fone/Fax: (46) 3524-5335 - Bairro Alvorada Resolu5ao n°79 .2013 créthtesptementa. ðocARSS

E-Mail' arss501( qmail.com
85601-390 - Rua Niteret 468 - Francisco Beltrão - PR

RESOLUÇÃO N° 7912013
Data: 04/12/2013

Stimula - Abre um Credito Especial Suplementar no oreamento
vigente, e da outras providencias:

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE,
ESTADO DO PARANA, NO USO DAS ATRIBUICÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS E CONSIDERAN-
DO 0 CONTIDO NO ART. N° 12 DA RESOLUCAO N° 49/2012 DE 30 DE NOVEN4BRO DE 2012, RE-
SOLVE:

RESOLVE

Art. 1° - Fica aberto no Oreamento Geral da Associaeao Regional de Sande do Sudoeste, para o Exercicio de
2013, um Credito Suplementar no valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), na seguinte dotaeao
oreamentaria:
01.03 SERVICOS DE SAÚDE
10.302.0003-2003 Manuteneao dos Servieos de Saúde
3.3.90.39 (410) (001) Outros Servieos de Terceiros - Pessoa Juridica R$ 312.000,00

01.05 SERVICOS DE SAÚDE
10.302.0005-2005 Manuteneao dos Servieos de SaUde
3.3.90.33 (510) (001) Passagens e despesas com Iocomoeao R$ 48.000.00

Art. 2° - Para a cobertura do presente Credito Suplementar sera utilizado o cancelamento total das seguintes
dotaeões oreamentaria:

01.03 SERVICOS DE SAÚDE
10.302.0003-2003 Manuteneao dos Servieos de Sande
3.1.90.11 (280)(001) Vencimentos e vantagens fixas R$ 300.000,00
3.1.90.13 (300) (001) Obrigaeões patronais R$ 60.000,00

Art. 3°- Esta Resokleao entrara em vigor na data de sua publicaeao, revogadas as disposieões em contrario.

Gabinete da Presidente da de Saitde do Sudoeste, em 04 de dezembro de 2013.